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Modèle de loyer fixé sur la base des coûts pour les logements bénéficiant d’une aide de la Confédération 
Questions en lien avec la mise en consultation du modèle

Organisation : Klicken oder tippen Sie hier, um Text einzugeben.

Dans quelle mesure êtes-vous convaincu que le modèle de loyer fixé sur la base des coûts tel qu’il est proposé permet de fixer de manière simple le loyer des logements bénéficiant d’une aide de la Confédération ?

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10


	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐
	pas convaincu
	moyennement convaincu 
	convaincu


Si vous avez choisi 6 ou 7 : Qu’est-ce qu’il faudrait faire pour que votre appréciation obtienne la note 8 (et soit ainsi dans la zone verte) ?
	Klicken oder tippen Sie hier, um Text einzugeben.



Dans quelle mesure êtes-vous convaincu par un forfait pour les frais d’exploitation établi à 3,75 %, respectivement 4 % de la valeur d’assurance du bâtiment ou du coût de revient sans le terrain ?

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10


	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐
	pas convaincu
	moyennement convaincu 
	convaincu


Si vous avez choisi 6 ou 7 : Qu’est-ce qu’il faudrait faire pour que votre appréciation obtienne la note 8 (et soit ainsi dans la zone verte) ?
	Klicken oder tippen Sie hier, um Text einzugeben.

Dans quelle mesure êtes-vous convaincu que l’application du modèle de loyer fixé sur la base des coûts pour les logements bénéficiant d’une aide de la Confédération engendrera des loyers abordables ?

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10


	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐
	pas convaincu
	moyennement convaincu
	convaincu


Si vous avez choisi 6 ou 7 : Qu’est-ce qu’il faudrait faire pour que votre appréciation obtienne la note 8 (et soit ainsi dans la zone verte) ?
	Klicken oder tippen Sie hier, um Text einzugeben.
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